議案第９２号

市道路線の認定について
加西市道路線を下記のとおり認定することについて、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  令和２年１１月３０日提出

                         加西市長 西 村 和 平
記

路線番号 路 線 名 起   終   点
起 点 先 終 点 先

934 中野 10号線 中野町字上山 1494番 1地先 中野町字上山1494番44地先

（審議資料）

  中野町内において地区計画の決定により整備、寄付された道路を新たに中野 10

号線として認定することについて、道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第８条第２

項の規定により、議会の議決を求めるもの。           （後掲参照）

	★R2年12月議案
	★R2年12月審議資料
	中野１０号線図面11.25差替え